3.项目联系方式

项目联系人：刘尚陵、聂亮、姜梅、范丹萍、司马力、张广海、吴兴

斌

电 话：0791-83978376

第二章 磋商供应商须知

供应商须知前附表

序 号 内 容

1 项目名称及项目编号：详见“第一章 竞争性磋商邀请”。

2 采购人名称：详见“第一章 竞争性磋商邀请”。

3 采购代理机构：详见“第一章 竞争性磋商邀请”。

4 磋商有效期：磋商响应文件递交截止之日起 90天。

5 磋商申请人资格要求：详见“第一章 竞争性磋商邀请”。

6

1、磋商保证金金额：人民币叁万肆仟元整（￥34000.00）（须足额按时交纳）。

2、磋商保证金递交截止时间：磋商保证金必须在磋商响应文件递交截止时

间之前递交至采购代理机构指定账户。

3、磋商保证金递交形式：磋商保证金接受支票、汇票、本票、网上银行支

付或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式交纳。

4、指定接收保证金账户：

户 名：江西合胜合招标咨询有限公司

开 户 行：南昌农村商业银行股份有限公司红谷支行

账 号：106649000000025600

行 号: 402421060110

注：供应商在（提交磋商保证金时）汇款时需注明所投项目的项目编号，